AVF COMERCIO E SERVICO LTDA -  CNPJ/CPF:
53.529.918/0001-99
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  material  de  expediente  para  atender  as
necessidades administrativas do Poder Legislativo do Município de
Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 23.016,14 (VINTE E TRÊS MIL E DEZESSEIS REAIS E
CATORZE CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 26/03/2025 a 25/03/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 26 de março de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS FILHO - P/Contratado(a)